
АД М И М И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И  ПА Л  Ы  101 О ОКРА "ШВА II ИЯ
К А В К А З С К И Й  РА ЙО Н

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з1,аг2Ш х„ №1056
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих па учете в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищ ных условий),  
предоставляемых по договорам социального найма по Лосевскому  

сельскому поселению муниципального образования Кавказский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 г. № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 мая 2017 года № 891 «О проведении сплошной перерегистрации 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 марта 2018 года №  397 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Кавказский район от 30 мая 
2017 года №  891 «О проведении сплошной перерегистрации граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан 
категорий муниципальной подведомственности, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), 
предоставляемых по договорам социального найма, в администрации 
муниципального образования Кавказский район по Лосевскому сельскому 
поселению муниципального образования Кавказский район согласно 
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



А Д М И ! I И С  Т  РА Ц и Я М У Н  И Ц И Г! Л JI Ь Н О Г О  с) I > 1 ’/V J О В Л 11 и  я
К А В К А З С К И Й  РАЙОН

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЪХт.2£АЪ *105Ъ
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищ ны х условий),  
предоставляемых по договорам социального найма по Темижбекскому  
сельскому поселению муниципального образования Кавказский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категории», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 мая 2017 года № 891 «О проведении сплошной перерегистрации 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 марта 2018 года № 397 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Кавказский район от 30 мая 
2017 года №  891 «О проведении сплошной перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список граждан 
категорий муниципальной подведомственности, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), 
предоставляемых по договорам социального найма, в администрации 
муниципального образования Кавказский район по Темижбекскому сельскому 
поселению муниципального образования Кавказский район согласно 
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



А ДМ И И И С Г РА Ц И Я М У Н И Ц И П А Л !> 110  ГО О I > РА 3 О В A 11 И Я
К А В К А З С К И Й  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 Ю Г1,2 Ш Ъ _  № 1055
г.Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий),  
предоставляемых по договорам социального найма по Казанскому  

сельскому поселению муниципального образования Кавказский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 мая 2017 года № 891 «О проведении сплошной перерегистрации 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 марта 2018 года № 397 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Кавказский район от 30 мая 
2017 года №  891 «О проведении сплошной перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан 
категорий муниципальной подведомственности, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), 
предоставляемых по договорам социального найма, в администрации 
муниципального образования Кавказский район по Казанскому сельскому 
поселению муниципального образования Кавказский район согласно 
приложению №  1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список граждан 
категорий муниципальной подведомственности, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), 
предоставляемых по договорам социального найма, в администрации 
муниципального образования Кавказский район по Казанскому сельскому



поселению муниципального образования Кавказский район согласно 
приложению №  2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



АД М И Н И СТРА ЦИЯ М У Н И  ЦИ ПАЛ Ы Ю  ГО О Б Р АЮ  ВЛI! И 51
К А В К А З С К И Й  РАЙОН

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ъ\т .ш ъ  №1054
г.Кропоткиы

Об утверждении отдельного основного и отдельного дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условии),  
предоставляемых по договорам социального найма по Кавказскому  

сельскому поселению муниципального образования Кавказский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года № 203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 мая 2017 года № 891 «О проведении сплошной перерегистрации 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 марта 2018 года № 397 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Кавказский район от 30 мая 
2017 года № 891 «О проведении сплошной перерегистрации граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить отдельный основной (пофамильный) список граждан 
категорий муниципальной подведомственности, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), 
предоставляемых по договорам социального найма, в администрации 
муниципального образования Кавказский район по Кавказскому сельскому 
поселению муниципального образования Кавказский район согласно 
приложению № 1.

2. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список граждан 
категорий муниципальной подведомственности, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), 
предоставляемых по договорам социального найма, в администрации 
муниципального образования Кавказский район по Кавказскому сельскому



поселению муниципального образования Кавказский район согласно 
приложению №  2.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



АДМ И Н И СТ РАЦ И Я М УН И ЦИ ПАЛ Ь 110  ГО О К РА 3 0  BA II ИЯ
К А В К А 3 С К И Й РА Й ОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

огЪ\тшъ №1054
г. Кропоткин

Об утверждении отдельного основного и отдельног о дополнительного  
(пофамильных) списков граждан, состоящих на учете в качестве  

нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условии),  
предоставляемых по договорам социального найма по Мирскому  

сельскому поселению муниципального образования Кавказский район

В соответствии с Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года 
№  1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», приказом 
департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края 
от 18 ноября 2015 года №  203 «Об организации учета в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 мая 2017 года № 891 «О проведении сплошной перерегистрации 
граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 30 марта 2018 года №  397 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Кавказский район от 30 мая 
2017 года №  891 «О проведении сплошной перерегистрации граждан, 
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отдельный дополнительный (пофамильный) список граждан 
категорий муниципальной подведомственности, состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), 
предоставляемых по договорам социального найма, в администрации 
муниципального образования Кавказский район по Мирскому сельскому 
поселению муниципального образования Кавказский район согласно 
приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.


